
 

1 

Direzione Risorse Umane - Area Personale Tecnico-Amministrativo e Reclutamento - U.O. Reclutamento 

Personale Dirigente, Tecnico-Amministrativo e CEL - Via dell’Artigliere 19, 37129 Verona - e-mail: 

concorsi.pta@ateneo.univr.it - telefono: 045 802 8552-8474-8396 

 

Decreto Direttoriale 
Sostituzione segretario commissione esaminatrice 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

VISTA la L. 07/08/1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 09/05/1994 n. 487 “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi 
nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e 
delle forme di assunzione nei pubblici impieghi”, così come modificato dal D.P.R.16/06/2023, 
n. 82; 

VISTO il D.P.C.M 23/03/1995 “Determinazione dei compensi da corrispondere ai componenti 
delle commissioni esaminatrici ed al personale addetto alla sorveglianza di tutti i tipi di 
concorso indetti dalle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D.Lgs. 30/03/2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme 
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche e in 
particolare l’art. 35; 

VISTO lo Statuto dell’Università di Verona; 

VISTO il “Regolamento in materia di accesso all’impiego del personale tecnico e 
amministrativo presso l’Università degli Studi di Verona”; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 8240/2024 Prot n. 312557 del 19/07/2024, pubblicato sul 
Portale Unico del Reclutamento InPA e sul sito web di Ateneo in data 19/07/2024 con il quale 
è stato bandito il concorso pubblico per esami per 2 posti di collaboratore del settore 
professionale delle biblioteche (Cod. 2024cta005); 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 9539/2024 Prot. n. 369361 del 29/08/2024 di nomina della 
commissione esaminatrice; 

PRESO ATTO delle dimissioni presentate dal segretario della Commissione esaminatrice dott. 
Luca Migliorini Prot n. 464107 del 25/10/2024; 

ACQUISITA la disponibilità della dott.ssa Veronica SINARDI; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - La commissione esaminatrice del concorso pubblico per esami per 2 posti di 
collaboratore del settore professionale delle biblioteche (Cod. 2024cta005) risulta modificata 
come segue: 

Presidente: Francesco AMADDEO – Professore ordinario 
Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento - Università di Verona 

Componente: Daniela BRUNELLI – Area Elevate Professionalità 
Sistema Bibliotecario di Ateneo – Università di Verona 
 
 

mailto:concorsi.pta@ateneo.univr.it


 

2 

Direzione Risorse Umane - Area Personale Tecnico-Amministrativo e Reclutamento - U.O. Reclutamento 

Personale Dirigente, Tecnico-Amministrativo e CEL - Via dell’Artigliere 19, 37129 Verona - e-mail: 

concorsi.pta@ateneo.univr.it - telefono: 045 802 8552-8474-8396 

 

Componente: Elena SCANFERLA – Area Funzionari 
Sistema Bibliotecario di Ateneo - Università di Verona 

Segretaria: Veronica SINARDI – Area Collaboratori 
Direzione Risorse Umane - Università di Verona 

 

Il presente decreto sarà inviato alla Consigliera delle pari opportunità del Veneto come previsto 
dall’art. 5 della L. 23 novembre 2012 n. 215 e sarà pubblicato sul Portale InPa e sul sito Web 
dell’Università di Verona agli indirizzi https://www.inpa.gov.it/ e https://www.univr.it/it/concorsi 

 

Federico Gallo 

mailto:concorsi.pta@ateneo.univr.it
https://www.inpa.gov.it/

		2024-10-28T11:44:21+0000
	GALLO FEDERICO




